1

DIRECTUM-25360-953783

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в муниципальную программу

«Здравоохранение»

В соответствии с Перечнем муниципальных программ городского

округа Чехов, реализуемых с 01.01.2020 года, утвержденного

Постановлением Администрации городского округа Чехов 04.09.2019 №

1961/10-01 «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского

округа Чехов, реализуемых с 01.01.2020 года»,  Порядком разработки,

формирования и реализации муниципальных программ городского округа

Чехов, утвержденного Постановлением Администрации городского округа

Чехов от 10.09.2019 №2004/10-01 «Об утверждении Порядка разработки,

формирования и реализации муниципальных программ городского округа

Чехов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу

«Здравоохранение» (прилагается).

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Н.Е.Старостиной) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

О.Н.Щукину.

Временно исполняющий

полномочия Главы городского

округа Чехов

О.С. Карпова

2

DIRECTUM-25360-953783

УТВЕРЖДЕН(Ы)

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от  №

1. В паспорте Программы строку «Средства бюджета Московской области» изложить в

следующей редакции:

«

Средства бюджета

Московской области
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

» .

2. В паспорте Программы строку «Всего, в том числе по годам» изложить в следующей

редакции:

«

Всего, в том числе

по годам:
45 883,8 9 341,0 8 768,5 8 444,6 7 960,2 7 369,5

».

3. В разделе 6.1 паспорта Подпрограммы 3 строку «Всего, в том числе:» изложить в

следующей редакции:

«

Всего, в том

числе:
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4. В разделе 6.1 паспорта Подпрограммы 3 строку «Средства бюджета Московской

области» изложить в следующей редакции:

«

Средства бюджета

Московской области
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

» .

5. В разделе 6.2 Перечня мероприятий Подпрограммы 3 пункт 1 «Основное  мероприятия

05» строку «Всего, в том числе:» изложить в следующей редакции:

«

Всего, в том числе

по годам:

30 111,

0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

».

6. В разделе 6.2 Перечня мероприятий Подпрограммы 3 пункт 1 «Основное  мероприятия

05» строку «Всего, в том числе:» изложить в следующей редакции:

«

Средства бюджета

Московской области

30 111,

0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

».

7. В разделе 6.2 Перечня мероприятий Подпрограммы 3 пункт 1 строку «Всего, в том

числе:» изложить в следующей редакции:

«

3

DIRECTUM-25360-953783

Всего, в том числе

по годам:

30 111,

0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

».

8. В разделе 6.2 Перечня мероприятий Подпрограммы 3 пункт 1  строку «Всего, в том

числе:» изложить в следующей редакции:

«

Средства бюджета

Московской области
30 111,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

».